P. W. R . Centnar kukurudzy amerykańskiej

(końskiego zębu) kosztuje rs. 7.
Prenumeratorowi. To co pan nazywasz nieuczci

wością, w mowie pisanej zwie się nieprzyzwoitością
litśracką, a uieprzyzwoitość przynosi tylko ujmę
jej sprawcom, nam zaś ona nie szkodzi wcale.

Ogłoszenie!
Weksel daty 12 (24) Czerwca 1866 r. na rubli

sr. 1390, wystawiony przez Nuchyma Szaję Fuks-
mana, na imię Szlouiy Rossenmann a przez tegoż
ustąpiony Majerowi i Cyrli małżonkom Lichten-
baum, zaginął. Znalazca raczy weksel ten powró
cić Majerowi 1 Cyrli Lichtenbaum w Lublinie mie
szkającym pod Nr. 388 ulica Kowalska dom W-go
Cukra.